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Servicii sociale si alte servicii specifice — contracte de achizitii publice

Anunt de participare

Servicii

Temei juridic:

Directiva 2014/24/UE

Sectiunea I: Autoritatea contractanta

1.1) Denumire si adrese
Denumire oficiald: DIRECTIA GENERALA DE SISTENTA SOCIALA SI PROTECTIA COPILULUI SECTOR 6
Numar national de nregistrare: 17300924
Adresa: Str. Cernisoara nr 38-40
Localitate: Bucuresti
Cod NUTS: RO321 Bucuresti
Cod postal: 062468
Tard: Roméania
Persoana de contact: Preda Georgiana
E-mail: georgiana.preda@dgaspc6.com
Telefon: +40 726141513
Adresa (adrese) internet:
Adresa principald: www.protectiacopilului6.ro

1.3) Comunicare
Accesul la documentele de achizitii publice este restrictionat. Informatii suplimentare pot fi obtinute de la:
www.protectiacopilului6.ro
Informatii suplimentare pot fi obtinute de la adresa mentionata mai sus
Ofertele sau cererile de participare trebuie depuse la urmatoarea adresa:
Denumire oficiala: DGASPC Sector 6
Numar national de inregistrare: 17300924
Adresa: Str. Cernisoara nr. 38-40
Localitate: Bucuresti
Cod postal: 7000
Tara: Roménia
Persoana de contact: Preda Georgiana
Telefon: +40 217457237
E-mail: office@dgaspc6.com
Fax: +40 217456229
Cod NUTS: RO321 Bucuresti
Adresa (adrese) internet:
Adresa principala: www.protectiacopilului6.ro

1.4) Tipul autoritatii contractante
Autoritate regionala sau locala

1.5) Activitate principala
Protectie sociala

Sectiunea ll: Obiect
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I1.1)
I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

11.1.4)

11.1.5)

11.1.6)

11.2)
11.2.3)

11.2.4)

Obiectul achizitiei

Titlu:
Achizitie servicii tabere

Cod CPV principal
55243000 Servicii de tabere de copii

Tipul contractului

Servicii

Descriere succinta:

TABARA MARE

Nr Perioada Masa Nr min pers

Aordcadru/ctr subsecvent

Nr max pers Nopti Transport autocar

Nr curse

dus-intors

1 05.06.2023 - 12.06.2023 pensiune completa 10 50 7 2
2 12.06.2023 - 19.06.2023 pensiune completa 10 50 7 2
3 19.06.2023 — 26.06.2023 pensiune completa 10 50 7 2
4 26.06.2023 — 03.07.2023 pensiune completa 10 50 7 2
503.07.2023 — 10.07.2023 pensiune complete 1050 7 2
6 07.08.2023 — 14.08.2023 pensiune complete 10 50 7 2
7 14.08.2023 — 21.08.2023 pensiune complete 10 50 7 2
8 21.08.2023 — 28.08.2023 pensiune complete 1050 7 2
9 28.08.2023 — 04.09.2023 pensiune completa 10 50 7 2
10 04.09.2023 — 11.09.2023 pensiune completa 10 50 7 2
TABARA MUNTE

Nr Perioada Masa Nr min pers acord cadru/ctr subsecvent Nr max pers

Nopti Transport autocar

Nr curse

dus-intors

1 01.06.2023 — 08.06.2023 pensiune completa 10 50 7 2
2 08.06.2023 - 15.06.2023 pensiune completa 10 50 7 2
3 15.06.2023 — 22.06.2023 pensiune completa 10 50 7 2
4 22.06.2023 — 29.06.2023 pensiune completa
Valoarea totala estimata

Valoare fara TVA: 2 520 000.00 RON

Informatii privind loturile

Contractul este impatrtit in loturi: nu

Descriere

Locul de executare

Cod NUTS: RO Roméania

Locul principal de executare:

tabere la munte si mare

Descrierea achizitiei publice:
Achizitii servicii tabere cf caiet de sarcini
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11.2.6)

11.2.7)

11.2.13)

11.2.14)

Valoarea estimata
Valoare fara TVA: 2 520 000.00 RON

Durata contractului sau a acordului-cadru
Durata n luni: 12

Informatii despre fondurile Uniunii Europene
Achizitia se refera la un proiect si/sau program finantat din fonduri ale Uniunii Europene: nu

Informatii suplimentare

Sectiunea lll: Informatii juridice, economice, financiare si tehnice

I11.1)
111.1.4)

Conditii de participare

Reguli si criterii obiective de participare

Lista si descrierea succinta a regulilor si criteriilor:

1.Pentru serviciile de tabere (cazare, masa si transport) se solicita: a)camere duble si triple, in regim de 2-3*,
b)grup sanitar propriu.c) restaurant Tn aceeasi incinta; sa asigure personalul necesar pregatirii si servirii meselor
zilnice;— asistenta medicala permanenta (24 ore/zi) cu acces gratuit, la cerere;— se interzice comercializarea
bauturilor alcoolice, tigarilor sau a altor produse interzise minorilor atat in restaurante, baruri sau magazine din
locatia unde se desfasoara.

—1n perioada taberei este interzis accesul persoanelor straine in incinta locatiei;

— se va face prezenta nominala pentru participarea elevilor la atelierele desfasurate Tn cadrul taberei.

¢) meniul trebuie afisat detaliat pe fiecare zi, pensiunea fiind completa:— pranz: min 2 feluri de méncare calda si
desert;— Cina:1 fel de mancare si desert.— Apa va fi inclusa la toate mesele.

— Tariful ofertat va cuprinde cazarea, pensiunea completa si transport.

Sectiunea IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)

IV.1.10)
IV.1.11)

IV.2)
IV.2.2)

IV.2.4)

Descriere

Forma procedurii
Procedura restransa

Informatii privind acordul-cadru

Achizitia implica Incheierea unui acord-cadru

In cazul acordurilor-cadru — justificarea oricarei durate care depaseste patru ani:
nu este cazul

Identificarea normelor nationale aplicabile procedurii:

Caracteristici principale ale procedurii de atribuire:

Procedura proprie servicii anexa2

Informatii administrative

Termen limita pentru primirea ofertelor sau a cererilor de participare /| Termen limita pentru primirea
scrisorii de exprimare a interesului

Data: 24/05/2023

Ora locala: 10:00

Limbile in care pot fi depuse ofertele sau cererile de participare:

Roméana

Sectiunea VI: Informatii complementare

V1.2)

VI.3)

Informatii privind fluxurile de lucru electronice
Se va accepta facturarea electronica

Informatii suplimentare:
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V1.4)
V1.4.1)

V1.4.2)

V1.4.3)

V1.4.4)

VL.5)

Proceduri de contestare

Organismul de solutionare a contestatiilor

Denumire oficiala: CONSILIUL NATIONAL DE SOLUTIONARE A CONTESTATIILOR
Adresa: STR STAVROPOLEOS NR 6

Localitate: Bucuresti

Tara: Roménia

E-mail: office@cnsc.ro

Telefon: +40 213104641

Adresa internet: www.cnsc.ro

Organismul competent pentru procedurile de mediere
Denumire oficiala: SERVICIUL JURIDIC SI CONTENCIOS
Adresa: str cernisoara nr 38-40

Localitate: Bucuresti

Cod postal: 062468

Tard: Roméania

E-mail: georgiana.preda@dgaspc6.com

Telefon: +40 726141513

Adresa internet; www.protectiacopilului6.ro

Procedura de contestare

Precizari privind termenul (termenele) pentru procedurile de contestare:

termenul de contestatie este in conformitate cu legislatia in vigoare privind solutionarea contestatiei - Legea
101/2016

Serviciul de la care se pot obtine informatii privind procedura de contestare
Denumire oficiala: serviciul achizitii si monitorizare contracte

Adresa: STR CERNISOARA NR 38-40

Localitate: Bucuresti

Cod postal: 062468

Tara: Romania

E-mail: georgiana.preda@dgaspc6.com

Telefon: +40 726141513

Adresa internet: www.protectiacopilului6.ro

Data expedierii prezentului anunt:
10/05/2023
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